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 Zasady promocji oprogramowania zabezpieczającego „Mała Szkoła”  

 
1. Okres trwania oferty: stała oferta specjalna 

2. Promocja MAŁA SZKOŁA skierowana jest do przedszkoli, szkół 
podstawowych, gimnazjów oraz szkół średnich. Promocja nie obowiązuje 
wyższych uczelni. 

3. LICENCJONOWANIE: oferujemy pakiety po 5, 10, 11 (ABE Suite), 15, 16 
(ABE Suite), 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50. Nie można kupować licencji w 
innej ilości niż wymieniona (np. 18 lub 43). Licencje są ważne przez 
1 rok. 

4. ZAKUP LICENCJI: Licencje można zamawiać jako osobne pakiety (np. 
NOD32 dla stacji) lub łączyć je z innymi pakietami (np. ABE Suite oraz 
ONS):  

a. ESET NOD32 ABE: licencja dla stacji roboczych;  

b. ESET Smart Security BE: licencja dla stacji roboczych i serwerów 
plikowych;  

c. OFP (Outpost Firewall PRO) licencja dla pojedynczych stacji 
roboczych;  

d. ONS (Outpost Network Security) licencja dla stacji roboczych 
z możliwością centralnego zarządzania. 

 

 Naszym zdaniem…  

 
Na podstawie rozmów przeprowadzonych z wieloma szkołami pozwalamy sobie 

zasugerować praktyczny sposób zabezpieczenia szkolnych komputerów. 

W pracowni komputerowej każde stanowisko powinno być zabezpieczone programem 
NOD32. 

Program NOD32 w ramach promocji „Mała Szkoła” dostępny jest w pakietach 5 do 50 
licencji (skok co 5 licencji). 

Jeśli w szkole są jeszcze inne komputery z dostępem do Internetu, np. sekretariat, 
księgowość - doliczamy je również do ilości potrzebnych licencji. 

Zakup dokonywany jest na najbliższą (w górę) ilość licencji. W „najgorszym” przypadku 
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pozostaną wolne licencje, które będzie można wykorzystać przy zakupie kolejnych 
stanowisk. 

Ta forma jest najtańszym sposobem zabezpieczenia antywirusowego - każdy inny wariant 
jest droższy. 

Zakup nośnika nie jest obligatoryjny – możliwe jest ściągnięcie programu ze strony 
dystrybutora (adres i hasło dostępu podane na indywidualnie generowanej licencji). 
Dostarczane nośniki nie zawsze zawierają najnowsze wersje programów, dlatego i tak 
wymagają aktualizacji, co często odbywa się automatycznie, a przy zmianie wersji na 
wyższą wiąże się z koniecznością odinstalowania wersji starszej. 

 

Proszę zwrócić uwagę na inny aspekt zabezpieczenia przed wirusami. 

Zainfekowane komputery wymagają albo odwirusowania, albo kończy się to reinstalacją 
systemu. Co jest tańsze? Jednorazowe zabezpieczenie, czy czas nauczyciela, który 
zamiast przekazywać młodzieży wiedzę - „bawi się” w reanimację komputerów. 

Komputery strategiczne, czyli dyrekcja, sekretariat, księgowość - o ile mają dostęp do 
Internetu - należy dodatkowo zabezpieczyć przed atakami z zewnątrz. W tym celu należy 
zainstalować na nich zaporę: Outpost Firewall. Można go zakupić w pakiecie innym 
ilościowo, niż NOD32. 

Dlaczego? 
Ponieważ szkodliwość ataku z zewnątrz na komputery strategiczne jest wielokrotnie 
większa niż straty spowodowane przez włamanie do pracowni, w której ewentualne 
uszkodzenie danych może doprowadzić najwyżej do reinstalacji systemu, natomiast co 
zrobić w przypadku utraty danych finansowych? 
Mamy nadzieję, Że nasze sugestie znajdą zrozumienie i pozwolą Państwu dokonać 
optymalnego wyboru. 

 


